
 

 

 

2022 年 3 月 8 日 

東日本ガス株式会社 

 

【重要】弊社グループの社員を装った不審なメールにご注意ください 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年３月１日、弊社グループの社員を装い、添付ファイルの開封を求める不審なメール 

（なりすましメール）が送信されている事象が確認されました。 

この「なりすましメール」は、弊社及び弊社グループ会社とは一切関係がありません。 

「なりすましメール」と思われる不審なメールを受信された場合、返信・開封をせず、削

除くださいますようお願いいたします。 

お客様、関係者の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げ

ます。 

 本件に関するお問い合わせは、こちらからお願いいたします。 

以上 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScCRyKtK0YW2dRjp1dUM37HZqhyg7USDhGUExQmE92h5rBgyg/viewform?usp=sf_link

